
______________________________________________________________ 
Vardas, pavardė ir (arba) įmonės pavadinimas, įmonės kodas 

 

______________________________________________________________ 
Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas arba registruotos buveinės adresas 

 

______________________________________________________________ 
Kontaktinė informacija (el. p. adresas, telefono Nr.) 

 

VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijai 

 

PRAŠYMAS 

 

  __________________  
Data 

 

Vadovaudamasis (-damasi) Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 7 dalimi bei Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo perkėlimo keltais per Klaipėdos valstybinio jūrų uosto akvatoriją į Kuršių neriją ir iš 

Kuršių nerijos bilieto kainai kompensuoti ir gyventojų ir jų lengvųjų automobilių neatlygintino 

perkėlimo užlietu krašto kelio Šilutė–Rusnė ruožu sąnaudoms kompensuoti tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 

prašau į Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos valdomą Valstybinės 

reikšmės kelių eismo informacinę sistemą įtraukti ir (ar) kompensuoti patirtas išlaidas: 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

(Aprašo 8 punkte numatytu atveju nurodomas nepilnamečio moksleivio vardas pavardė, asmens 

kodas; moksleivio pažymėjimo numeris; 

Aprašo 23 punkte nurodytu atveju nurodomas asmens vardas pavardė, asmens kodas; arba juridinio 

asmens darbuotojo vardas pavardė, asmens kodas, registravimo SODRA data; arba transporto 

priemonės valstybinis registracijos numeris, transporto priemonės kategorija). 

PRIDEDAMA: 

1. Aprašo 8 punkte numatytu atveju, moksleivio pažymėjimo kopija; 

2. Aprašo 23 punkte numatytais atvejais patvirtinto bilieto kopija ir transporto priemonės 

registracijos liudijimo kopiją, kai transporto priemonė yra registruota užsienyje ar Žemės ūkio 

ministerijos valdomame Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų 

priekabų registre. 

Sutinku, kad perkėlimo keltais per Klaipėdos valstybinio jūrų uosto akvatoriją į Kuršių neriją 

ir iš Kuršių nerijos bilieto kainos kompensavimo tikslu būtų tikrinamas pateiktos informacijos 

teisingumas ir mano asmens duomenys būtų perduoti AB „Smiltynės perkėla“. 

 

 

 _________________ ___________________________________ 
 Parašas Vardas, pavardė 


